ПРИКАЗ

№ /d/?Z-
~~~~~~~~~~~~-

'' ~~20.r
г. Москва

Об участии Туристическо-Поискового Клуба «Горизонт» ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» в спортивном пешем походе

В целях реализации плана работ Туристическо-Поискового Клуба «Горизонт»

(далее ТПК «Горизонт»), Календарного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» на 2025-2026 год и развития спортивного студенческого
туризма,

приказываю:

1. Направить группу туристов ТПК «Горизонт» с 29 декабря 2025 года по 11
января 2026 года для участия в спортивном пешем походе в районе

городского округа Алушта и городского округа Судак Республики Крым.

Руководитель похода- инструктор-методист по туризму - Нефедов П.А.

2. Руководителю ТПК «Горизонт» Таранину Б.Л. обеспечить группу туристов
необходимым снаряжением и регистрацию маршрута в контролирующих

структурах.

3. Начальнику управления общественных связей Морозовой А. А. обеспечить
освещение мероприятия в СМИ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е. Н.

Ректор Н. Д. Рогалев